太极集团〔2015〕205号                 签发人：白礼西

关于发放太极大礼包的通知

各公司、厂

    为体现公司对员工的深切关怀，经集团公司研究，决定向

广大员工发放太极大礼包，现将相关事宜通知如下：

    一、发放范围：

    1、集团公司各处室、派出机构、各公司、厂的一年期及

以上合同制在岗职工、内退及离退休职工、轮训干部、2014年

新员工。

    2、职工统计数据截止日期为 2014年 12月 31日，由集团

公司人事处根据实际工作单位统计结果为准（见附件 1、2、3）

二、发放标准：

    1、太极钙：TG-2（60片/瓶，每人 10瓶）或 TG-3（36粒

/瓶，每人 20瓶）。注：由于 TG-2库存不足，部分单位由 TG-3

太极集团有限公司文件
TAIJI GROUP LIMITED COMPANY

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 —2—

替代（见附件 4）。

2、绍兴大补酒 500ml/瓶，每人 2瓶。

3、电商公司提货卡（价值 200元），每人一张。

4、暖嘟嘟 10张/袋，每人 1袋。（因库存有限，西南药业、

星星公司和桐君阁药厂具体发放时间由电商公司另行通知）

    三、物流流程：六大片区单位（详见本文件第五条）、阿

依达、天胶公司、藏药厂、南充药厂、自贡医药、西昌分中心

（含攀枝花）的绍兴大补酒由浙江东方直发。办事处无库存或

库存不足的太极钙由西南药业直发。提货卡、暖嘟嘟由电商公

司直发。各分中心货物发托管单位，由托管单位运送到位。（桐

君阁股份公司需细分到下属公司、厂，见附件 3）

    四、领取时间：在太极钙、绍兴大补酒、提货卡、暖嘟嘟

分别到达各单位后，由领取地点所在单位办公室通知各单位于

3个工作日内领取发放。

    五、领取地点：

    1、驻涪单位：涪陵药厂仓库

    联系人：彭洪莲  电话：023-72802409    13658490853

2、驻渝单位：西南药业（重庆市沙坪坝区天星桥 21号）

（太极钙）

联系人：张中维；电话：023-89855874，13637802879

    3、驻渝单位：重庆货运中心（重庆市九龙坡区滩子口 29

号）（绍兴大补酒）

    联系人：张忠平  电话：023-89809215    18696966039

    4、驻成都片区单位：成都西部医药经营有限公司（四川

省成都市金牛区五块石蓉北商贸大道二段 228号）

    联系人：文昌林   电话：028-66153908   13981819051

    5、驻德阳片区单位：荣升药业（四川省德阳市华山北路

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 —3—

213号）

    联系人：何滨   电话：0838-220233    13981011109

    6、驻绵阳片区单位：绵阳制药厂（四川省绵阳市游仙区

剑南路 278号）

    联系人：郑倩    电话：13658116197

    六、领取程序：

    1、各单位办公室负责领取、发放工作。集团办公室负责

重庆机构的领取及发放工作。

2、各单位办公室填写一式五联领料单，经本单位第一负

责人签字（集团公司授权办公室分管领导签字），并加盖公章

后，在规定时间内与相关发放单位联系领取事宜（太极钙具体

领取方式见附件 5）。运输事宜由各单位自行负责，太极实业物

流部负责协调。

    七、费用：

    1、本次发放的太极钙 TG-2（60 片/瓶）按 7元/瓶，TG-3

（36 粒/瓶）按 5 元/瓶的价格与西南药业（联系人：彭海嵘

13368209859）进行结算。绍兴大补酒按 100元/瓶的价格与浙

江东方（联系人：葛建芳   13587301734）进行结算。提货卡

192元/张，暖嘟嘟按 20元/袋的价格与电商公司（联系人：尹

小忠  18696753588，联系人：聂吉秀  15803059266）进行结

算。本次发放物料的费用由太极股份承担。

    2、太极钙所发生的运费由西南药业支付、承担，绍兴大

补酒所发生的运费由浙江东方支付、承担，提货卡、暖嘟嘟所

发生的运费由电商公司支付、承担。

3、西南药业：账户名：西南药业股份有限公司

开户行：中国建设银行重庆沙坪坝支行营业部

账号：50001053600050011691

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 —4—

浙江东方：账户名：太极集团浙江东方制药有限公司

开户行：兴业银行绍兴支行

账号：359000100100019433

电子商务： 账户名：重庆大易麒灵电子商务有限公司

（暖嘟嘟）

开户行：工商银行渝北支行黄泥磅分理处

账号：3100086809024860720

账户名：重庆桐君阁大药房连锁有限责任公司（提货卡）

开户行：工商银行储奇门支行

账号：3100021229200046361

特此通知。

附件：1、太极钙发放数量表

     2、绍兴大补酒发放数量表

     3、重庆桐君阁股份有限公司人员统计表

     4、太极钙库存明细表

     5、太极钙具体领取方式

太极集团有限公司

2015年 2月 6日

太极集团有限公司办公室              2015年 2月 6日印发

  拟稿：谢姣                            校核：余晶

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 —5—

附件 1：         太极钙发放数量表（截止 2014年 12月 31日）

职工人数(人)

一、一年期及以上合

同（协议）在岗职工
二、不在岗人员

片区

领货点及收

货责任单位

（标注★为

大片区领货

点）

序

号
单位名称

1、合同 2、协议 小计
3、轮训

（休）干部

4、内退

职工
小计

5、退休

职工
合计

备注

1 集团公司 485 24 509 4 1 5 4 518
含广告公司、电商公

司、滩子口汽修厂

2 驻外办事处 81 3 84     84
（66人在当地办事

处领取）

3 驻外驾驶员 64 1 65 0 0 0 1 66
（13人在当地办事

处领取）

4 医药导报 14 0 14 0 4 4 0 18

5 销售总公司 950 0 950 5 0 5 1 956
（385人在当地办事

处领取）

6 房地产公司 54 1 55 1  1  56

7 涵菡物业 74  74     74

黄龙花园

集团公司办

公室

8 虫草公司 16 4 20     20

滩子口

货运中心
9 货运中心 35 0 35 0 2 2 0 37

10 西南药业 1804 22 1826 2 48 50 1288 3164 含黔江分中心 18人
★西南药业

11 星星公司 107 47 154 0 0 0 0 154

12 桐君阁药厂 628 22 650 2 6 8 752 1410 含达州分中心 22人
桐君阁药厂

13 塑胶公司 50 1 51  1 1 420 472

14 桐君阁股份公司本部 156 5 161 6 5 11 152 324

15 桐君阁连锁 1389 32 1421 2 45 47 902 2370

16 桐君阁医院销售公司 135 3 138 0 7 7 115 260

17 重庆中药材公司 29 0 29 0 10 10 245 284

18 中药保健品分公司 26 0 26 0 0 0 0 26

19 医保进出口公司 37 0 37 0 0 0 18 55

渝中区储奇

门

桐君阁股份

公司

20 中药材批发公司 22 0 22 0 0 0 0 22

重庆批发公

司仓库
21 桐君阁批发公司 262 1 263 0 6 6 37 306 含万州分中心 70人

永川中药材

公司
22 永川中药材公司 172 5 177  6 6 106 289

重庆

片区

江津中药二

厂
23 中药二厂 479 14 493  1 1 89 583

含泸州分中心 44

人，江津药店 27人

25 涪陵制药厂 2167  2167  83 83 340 2590

26 供应总公司 70 0 70      70 张群、周小兰

27 太极印务 297 9 306 0 0 0 2 308

28 武陵山 59 16 75     75 含玉山房 8人

涪陵

片区
★涪陵药厂

29 大易酒店（仙女山） 8  8     8

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 —6—

30 长寿湖高峰岛 36 10 46     46

31 动植物资源开发公司 14 0 14 0 0 0 0 14

32 中药材种植公司 25 0 25 0 0 0 0 25

33 太极旅游建设公司 13  13     13

★涪陵药厂

34 香樟树公司 16  16     16 南沱蔬菜基地 3人

35 涪陵医药总公司 215 10 225 0 7 7 155 387  涪陵医药总

公司 36 涪陵百货公司 5 5 10 0 45 45 338 393

37 国光食品公司 101 0 101 0 2 2 6 109
国光公司

38 重庆中药饮片厂 17 20 37 0 0 0 0 37

涪陵

片区

太极毛驴公

司
9  9  9   0 0 9 新增单位

39 成都西部医药 286 0 286 2 0 2 0 288

40 四川太极连锁 485 9 494 0 0 0 0 494
成都西部医

药
41 成都商务宾馆 41  41     41

成都

片区

四川太极制

药
42
四川太极制药(含西

成公司）
360 9 369 2 1 3 26 398

43 德阳荣升 212 2 214 0 13 13 109 336  德阳

片区
德阳荣升

44 德阳大中 137 2 139 0 12 12 58 209

绵阳药业集

团
45 绵阳药业集团 550 16 566 0 6 6 503 1075

含广元分中心 41人

及四川中药饮片厂

46 绵阳药厂 800 13 813 0 1 1 293 1107

1、西昌 71人（包括

绵阳制药调入 7人）

2、攀枝花 7人

绵阳

片区
★绵阳药厂

47 天诚制药厂 430 7 437  7 7 29 473

彭水阿依达

公司
48 阿依达公司 74 46 120 0 0 0 0 120 发放 TG-3

天胶公司 49 天胶公司 329 3 332    2 334

藏药公司 50 藏药公司 94 5 99 0 0 0 0 99
发放 570瓶

TG-2,840瓶 TG-3

浙江东方药

厂
51 浙江东方药厂 222 7 229 0 19 19 201 449

由杭州办事处供应

TG-2

南充药厂 24 南充药厂 262 0 262 0 29 29 169 460 含南充分中心 54人

供货

单位

直发

自贡医药 52 自贡医药 204 0 204 1 15 16 133 353 含宜宾太极医药

合计 21884

备注：除特别标注外，其余均发 TG-2

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 —7—

附件 2：绍兴大补酒、提货卡及暖嘟嘟发放数量表（截止 2014年 12月 31日）

职工人数(人)

一、一年期及以上合

同（协议）在岗职工
二、不在岗人员 片

区

领货点及收货

责任单位

（标注★为大

片区领货点）

序

号
单位名称

1、合同 2、协议 小计
3、轮训

（休）干部

4、内退

职工

小

计

5、退休

职工
合计

备注

1 集团公司 485 24 509 4 1 5 4 518
含广告公司、电商公

司、滩子口汽修厂

2 驻外办事处 81 3 84     84

其中在重庆领取 56

人，涪陵 21人，成

都 7人

3 驻外驾驶员 64 1 65 0 0 0 1 66

4 医药导报 14 0 14 0 4 4 0 18

5 销售总公司 950 0 950 5 0 5 1 956

6 房地产公司 54 1 55 1  1  56

7 涵菡物业 74  74     74

黄龙花园

集团公司办公

室

8 虫草公司 16 4 20     20

★滩子口

货运中心
9 货运中心 35 0 35 0 2 2 0 37

10 西南药业 1804 22 1826 2 48 50 1288 3164 含黔江分中心 18人
西南药业

11 星星公司 107 47 154 0 0 0 0 154

12 桐君阁药厂 628 22 650 2 6 8 752 1410 含达州分中心 22人
桐君阁药厂

13 塑胶公司 50 1 51  1 1 420 472

14 桐君阁股份公司本部 156 5 161 6 5 11 152 324

15 桐君阁连锁 1389 32 1421 2 45 47 902 2370

16 桐君阁医院销售公司 135 3 138 0 7 7 115 260

17 重庆中药材公司 29 0 29 0 10 10 245 284

18 中药保健品分公司 26 0 26 0 0 0 0 26

19 医保进出口公司 37 0 37 0 0 0 18 55

渝中区储奇门

桐君阁股份公

司

20 中药材批发公司 22 0 22 0 0 0 0 22

重庆批发公司

仓库
21 桐君阁批发公司 262 1 263 0 6 6 37 306 含万州分中心 70人

永川中药材公

司
22 永川中药材公司 172 5 177  6 6 106 289

重

庆

片

区

江津中药二厂 23 中药二厂 479 14 493  1 1 89 583
含泸州分中心 44

人，江津药店 27人

25 涪陵制药厂 2167  2167  83 83 340 2590  涪

陵
★涪陵药厂

26 供应总公司 70 0 70      70 张群、周小兰

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 —8—

27 太极印务 297 9 306 0 0 0 2 308

28 武陵山 59 16 75     75 含玉山房 8人

片

区

29 大易酒店（仙女山） 8  8     8

30 长寿湖高峰岛 36 10 46     46

31 动植物资源开发公司 14 0 14 0 0 0 0 14

32 中药材种植公司 25 0 25 0 0 0 0 25

33 太极旅游建设公司 13  13     13

★涪陵药厂

34 香樟树公司 16  16     16 南沱蔬菜基地 3人

35 涪陵医药总公司 215 10 225 0 7 7 155 387  涪陵医药总公

司 36 涪陵百货公司 5 5 10 0 45 45 338 393

37 国光食品公司 101 0 101 0 2 2 6 109
国光公司

38 重庆中药饮片厂 17 20 37 0 0 0 0 37

涪

陵

片

区

太极毛驴公司 9  9  9   0 0 9 新增单位

39 成都西部医药 286 0 286 2 0 2 0 288

40 四川太极连锁 485 9 494 0 0 0 0 494  成都西部医药

41 成都商务宾馆 41  41     41

成

都

片

区

四川太极制药 42
四川太极制药(含西

成公司）
360 9 369 2 1 3 26 398

43 德阳荣升 212 2 214 0 13 13 109 336
德

阳

片

区

德阳荣升

44 德阳大中 137 2 139 0 12 12 58 209

绵阳药业集团 45 绵阳药业集团 550 16 566 0 6 6 503 1075
含广元分中心 41人

及四川中药饮片厂

46 绵阳药厂 800 13 813 0 1 1 293 1107

1、西昌 71人（包括

绵阳制药调入 7人）

2、攀枝花 7人

绵

阳

片

区
★绵阳药厂

47 天诚制药厂 430 7 437  7 7 29 473

彭水阿依达公

司
48 阿依达公司 74 46 120 0 0 0 0 120

天胶公司 49 天胶公司 329 3 332    2 334

藏药公司 50 藏药公司 94 5 99 0 0 0 0 99

浙江东方药厂 51 浙江东方药厂 222 7 229 0 19 19 201 449

南充药厂 24 南充药厂 262 0 262 0 29 29 169 460 含南充分中心 54人

供

货

单

位

直

发

自贡医药 52 自贡医药 204 0 204 1 15 16 133 353 宜宾太极医药 4人

合计 21884

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 —9—

附件 3：  重庆桐君阁股份有限公司人员统计表（截止 2014年 12月 31日）

职工人数(人)

一、一年期及以上合同（协

议）在岗职工
二、不在岗人员

序号 单   位

1、合同 2、协议 小计
3、轮训

（休）干部

4、内退

职工
小计

5、退休

职工
合计

备注

1 德阳荣升 212 2 214 0 13 13 109 336

2 德阳大中 137 2 139 0 12 12 58 209

3 桐君阁医院销售 135 3 138 0 7 7 115 260

4 涪陵医总 215 10 225 0 7 7 155 387

5 自贡医药 204 0 204 1 15 16 133 353 204人中含宜宾 4人

6 永川中药材公司 172 5 177  6 6 106 289

7 中药保健品分公司 26 0 26 0 0 0 0 26

8 重庆中药材公司 29 0 29 0 10 10 245 284

9
绵阳药业集团公司

（含广元分中心）
550 16 566 0 6 6 503 1075

广元分中心在岗人

员 41人

10 成都西部医药 286 0 286 2 0 2 0 288

11
批发公司

（含万州分中心）
262 1 263 0 6 6 37 306

含总经理驾驶员 1

人，含万州分中心

67人

12 桐股本部 156 5 161 6 5 11 152 324

1、上海物流杨洪东

（轮训）、郑伟、

余媛媛、白奇武、

文红丽、毛健、

2、天津桐君阁：杨

华

13 中药批发 22 0 22 0 0 0 0 22

14 医保进出口公司 37 0 37 0 0 0 18 55

15 桐君阁连锁 1389 32 1421 2 45 47 902 2370 /

16 四川太极连锁 485 9 494 0 0 0 0 494 乐山门店 12人

合计 4317 85 4402 11 132 143 2533 7078

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 —10—

附件 4：                          太极钙库存明细

TG-3 140406 2014-4-14 600

TG-3 140415 2014-4-24 60
预留，用于当地员工发放

北京办事处

TG-3 140415 2014-4-24 2940

TG-3 131203 2013-12-9 1200 预留，用于当地员工发放
广州办事处

TG-3 131204 2013-12-10 600 预留，用于当地员工发放

济南办事处 TG-3 131201 2013-12-5 600 预留，用于当地员工发放

TG-3 131203 2013-12-9 260 预留，用于当地员工发放
兰州办事处

TG-3 131203 2013-12-9 740

南宁办事处 TG-3 131204 2013-12-10 170 预留，用于当地员工发放

TG-3 131201 2013-12-5 1020 预留，用于当地员工发放
石家庄办事处

TG-3 131201 2013-12-5 4980

TG-3 140308 2014-3-8 120 预留，用于当地员工发放

TG-3 140414 2014-4-22 140 预留，用于当地员工发放 乌鲁木齐办事处

TG-3 140414 2014-4-22 860

TG-3 131201 2013-12-5 200 预留，用于当地员工发放

TG-3 131204 2013-12-10 220 预留，用于当地员工发放 西安办事处

TG-3 131204 2013-12-10 1780

TG-3 131203 2013-12-9 640 预留，用于当地员工发放
郑州办事处

TG-3 131203 2013-12-9 1360

合计    18490瓶

仓库 商品 批号 生产日期 期末库存 备注

北京办事处 TG-2 140306 2014-3-7 2400

TG-2 130511 2013-5-14 1600

TG-2 140103 2014-1-16 3733  广州办事处

TG-2 140201 2014-2-8 1800

TG-2 131206 2013-12-19 1000 预留，用于浙江东方发放

TG-2 140103 2014-1-16 3490 预留，用于浙江东方发放

TG-2 140103 2014-1-16 310 预留，用于当地员工发放
杭州办事处

TG-2 140103 2014-1-16 200

TG-2 140203 2014-2-8 40 预留，用于当地员工发放
济南办事处

TG-2 140203 2014-2-8 2960

TG-2 130511 2013-5-14 1900
兰州办事处

TG-2 140201 2014-2-8 200

TG-2 140102 2014-1-16 580 预留，用于当地员工发放

TG-2 140102 2014-1-16 5620  南京办事处

TG-2 140103 2014-1-16 7200

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 —11—

TG-2 131205 2013-12-13 756
南宁办事处

TG-2 131205 2013-12-13 230 预留，用于当地员工发放

TG-2 140203 2014-2-18 240 预留，用于当地员工发放

TG-2 140203 2014-2-18 1360  沈阳办事处

TG-2 140306 2014-3-7 2400

乌鲁木齐办事处 TG-2 140306 2014-3-7 2000

TG-2 130508 2013-5-9 330 预留，用于当地员工发放

TG-2 130508 2013-5-9 1070

TG-2 130509 2013-5-10 7200

TG-2 130512 2013-5-14 1000

武汉办事处

TG-2 140101 2014-1-15 6800

西安办事处 TG-2 131205 2013-12-13 4000

郑州办事处 TG-2 130511 2013-5-14 2800

重庆（货运中心） TG-2 131206 2013-12-11 800

TG-2 130508 2013-05-09 379

TG-2 130509 2013-05-10 184

TG-2 130512 2013-05-14 63

TG-2 130515 2013-05-17 133

TG-2 131205 2013-12-13 36

TG-2 131206 2013-12-19 165

TG-2 140102 2014-01-16 164

厂区

TG-2 140103 2014-01-16 55

TG-2 140201 2014-02-08 157

TG-2 140203 2014-02-18 318

TG-2 140306 2014-03-07 5190

TG-2 140307 2014-03-08 16507

TG-2 140313 2014-03-20 16505

TG-2 140314 2014-03-21 16800

TG-2 140317 2014-03-22 16546

TG-2 140318 2014-03-22 16388

TG-2 140321 2014-03-25 11200

TG-2 140322 2014-03-25 17000

TG-2 140323 2014-03-31 16200

厂区

TG-2 140324 2014-03-30 16306

合计    214315瓶

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 —12—

附件 5：                        太极钙具体领取方式

    （1）各办事处有 TG-2、TG-3存货的，则由各办事处负责通知当地员工领取（含

驻外办事处人员、驻外驾驶员、销总省公司人员、销总 2014 年本地化新员工，具

体数量详见附表 1，附表 2），浙江东方由杭州办事处通知领取。发放后仍有剩余的，

则由外管部负责协调，将各办事处（含重庆货运中心）剩余 TG-2（208095瓶）、TG-3

（12660瓶）按退货流程退回西南药业。

西南药业再按太极集团[2014]969 号文件《关于规范职工礼品发放物流流程的

通知》发往相关领货点。

    （2）除预留太极钙的办事处外，集团公司驻外办事处人员由外管部统一领取

后发放，驻外驾驶员由物流部统一领取后发放，销总驻外营销人员由销售总公司统

一领取后发放，已领取的区域不再重复发放。

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn